
Zarządzenie Nr 71.2019 

Wójta Gminy Komprachcice z dnia 29  lipca 2019 r. 

w sprawie przeniesień w planie wydatków budżetu Gminy na 2019 r. 

 

Na podstawie art. 257  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych  

(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077 z póź. zm.) oraz § 6 pkt 2 uchwały Nr III.11.2018 Rady Gminy Komprachcice  

z dnia 13 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia  budżetu gminy na rok 2019, zarządzam co następuje: 

 

§ 1 

Dokonuję przeniesień w planie wydatków budżetu, zgodnie z załącznikami do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie niniejsze stanowi jednocześnie zmianę planu finansowego. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Komprachcice. 

 

§ 4 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Wójt Gminy Komprachcice 

 

Leonard Pietruszka 

Otrzymują: 

FS, FN.KB,  

OR.G, OR.S 

ZOPO 



Zmiana planu wydatków

Załącznik do zarządzenia
Nr 71.2019 Wójta Gminy
z dnia 29 lipca 2019 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 13 843 097,16 0,00 13 843 097,16

80113 Dowożenie uczniów do szkół 190 600,00 19 500,00 210 100,00

4300 Zakup usług pozostałych 190 600,00 19 500,00 210 100,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w  
Komprachcicach

190 600,00 19 500,00 210 100,00

80195 Pozostała działalność 96 708,00 -19 500,00 77 208,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 85 000,00 -19 500,00 65 500,00

Zespół Obsługi Placówek Oświatowych w  
Komprachcicach

85 000,00 -19 500,00 65 500,00

Razem: 38 193 691,29 0,00 38 193 691,29

BeSTia Strona 1 z 1


